様式第26号（第８条第５項関係）
　　年　　月　　日

富山県知事　様

					（法人の住所）
					（法人の名称）
					（代表者氏名）

[bookmark: _GoBack]支援業務事業報告について

住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の居住の促進に関する法律第45条第２項に規定する支援業務に係る事業報告書及び収支決算書について、下記のとおり提出します。

記

１　支援業務事業報告書の名称

２　支援業務事業報告書の作成日
　　　　　　年　　月　　日

※当該事業年度経過後３か月以内に提出して下さい
※支援業務事業報告書を添付して下さい
※支援業務事業報告書には収支決算書、財産目録、賃借対照表を添付して下さい